
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00186/2023                              DE: 31/01/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna de Ofício

Processo N.: 
    Nome: (256725/1) CRISTIANE APARECIDA DA SILVA ARAUJO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (225948/1) DEJANNE VIEIRA DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (251474/1) ELISEU LIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (256787/1) HADID RODRIGUES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 03/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (228027/1) HERNANI GRIGGI NETO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (225984/1) KEYLA MARIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (138414/4) MARA LUCIA MIRANDA DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (226039/1) MARIANE CRISTTINE CARVALHO DE ARAUJO
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 09/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (256795/1) MARISTELA DE OLIVEIRA SOUSA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (251391/1) WALQUIRIA DA SILVA DALLACORT
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO



        Para Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 01/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a890796a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a890796a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




